

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Servizio di pulizia dei sedimentatori primari urbani e secondario linea industrilae presso il Depuratore di Pantano d'Arci - Catania.

COMMITTENTE: SIDRA S.p.a

Catania, 19/12/2022

IL TECNICO
Dott. Antonio Galvagno

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<u>LAVORI A MISURA</u>								
1 NP.1 04/11/2022	Costi per il posizionamento e ritiro impianto mobile di trattamento con sezioni di grigliatura - dissabbiatura e centrifugazione fanghe estratti, trattamenti necessari per garantir ... preso i mezzi di trasporto, le maestranze e tutti i mezzi e materiali necessari a dare il lavoro finito a regola d'arte. Per i tre sedimentatori Primario e secondario						1,00		
	SOMMANO...	cadauno					1,00	6'850,00	6'850,00
2 NP.2 04/11/2022	Estrazione sedimi nei Sedimentatori primari e fanghi nel sedimentatore secondario line industriale - voce comprensiva dell'estrazione di tutti i fanghi e sedimi (indipendentement ... preso i mezzi di trasporto, le maestranze e tutti i mezzi e materiali necessari a dare il lavoro finito a regola d'arte. Estrazione di sedimi dello scomparto di sedimentazione primaria (due sedimentatori primari) e del sedimentatore secondario linea industriale						3,00		
	SOMMANO...	cadauno					3,00	16'050,00	48'150,00
3 NP.3 04/11/2022	Grigliatura e dissabbiature fanghi estratti dal sedimentatore Primario - attraverso una stazione mobile che permetta l'allontamento dei materiali solidi presenti nel fango del sedi ... dei cassoni. Compreso i mezzi di trasporto, le maestranze e materiali necessari a dare il lavoro finito a regola d'arte. Primari						2,00		
	SOMMANO...	cadauno					2,00	22'500,00	45'000,00
4 NP.4 04/11/2022	Centrifugazione fanghi estratti dal sedimentatore secondario industriale - voce comprensiva dei costi di nolo e manodopera impiegata per il trattamento dei fanghi presenti nel vol ... ezzi di trasporto, le maestranze e tutti i mezzi e materiali necessari a dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Disidratazione fanghi sedimentatore secondario - Linea industriale						1,00		
	SOMMANO...	cadauno					1,00	17'691,00	17'691,00
5 NP.5 16/12/2022	Pulitura/rimozione di materiale vegetale insistente all'interno dei sedimentatori primari e secondari, compreso il noleggio del biotrituratore con potenza adeguata al servizio da e ... to del rifiuto al deposito temporaneo di Sidra oltre a qualsiasi altro onere per dare il servizio finito a regola d'arte I tutti i sedimentatori ove insistono materiale vegetale						1,00		
	SOMMANO...	cadauno					1,00	4'287,28	4'287,28
6 A.1 19/12/2022	Operario Specializzato Per imprevisti durante la fase di pulitura dei sedimentatori						40,00		
	SOMMANO...	ore					40,00	30,04	1'201,60
7 A.2 19/12/2022	Operaio qualificato Per imprevisti durante la fase di pulitura dei sedimentatori * (par.ug.=2*40)		80,00				80,00		
							80,00		123'179,88

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
							80,00		123'179,88
	SOMMANO...	ore					80,00	28,49	2'279,20
	Parziale LAVORI A MISURA euro								125'459,08
	<u>COSTI SICUREZZA (SPECIALI)</u>								
8 26.1.26 17/12/2022	Recinzione perimetrale di protezione in rete estrusa in polietilene ad alta densità HDPE di vari colori a maglia ovoidale, ecc.... Da collocare nell'area circostante ai sedimentatori		1,00	250,00	1,200		300,00		
	SOMMANO...	mq					300,00	12,59	3'777,00
9 26.3.1.4 17/12/2022	Segnaletica di sicurezza e di salute sul luogo di lavoro da utilizzare all'interno e all'esterno dei cantieri, cartello di forma triangolare o quadrata indicante avvertimenti, prescrizioni ed ancora segnali di sicurezza e di salute sul luogo di lavoro, ecc...						10,00		
	SOMMANO...	cadauno					10,00	73,39	733,90
10 26.5.1 17/12/2022	Estintore portatile in polvere del tipo omologato fornito e impiegato in cantiere, ecc....Kg. 6 34A233bc da collocare nell'impianto mobile da collocare nelle vicinanze del quadro elettrico di cantiere e quadro generale						2,00		
	SOMMANO...	cadauno					2,00		
							4,00	61,24	244,96
11 26.7.2.1 17/12/2022	Locale spogliatoio delle dimensioni approssimative di ml 4.00x2.20x2.40 costituito da un monoblocco prefabbricato, coibentato , completo di impianto elettrico, di adeguati armadietti e panche, ecc...per il primo mese d'impiego						1,00		
	SOMMANO...	cadauno					1,00	509,16	509,16
12 26.7.2.2 17/12/2022	Locale spogliatoio delle dimensioni approssimative di ml 4.00x2.20x2.40 costituito da un monoblocco prefabbricato, coibentato , completo di impianto elettrico, di adeguati armadietti e panche, ecc...per mese successivo al primo						2,00		
	SOMMANO...	cadauno					2,00	135,36	270,72
13 26.7.7 17/12/2022	Bagno chimico portatile, costituito in polietilene ad alta densità. Il bagno deve essere dotato di due serbatoi separati, uno per la raccolta di liquami e l'altro per il contenimento dell'acqua pulita necessaria per il risciacquo del Wc, ec.c... per ogni mese d'impiego						1,00		
	SOMMANO...	cadauno					1,00	585,19	585,19
14 Sic.1 17/12/2022	Riunione di coordinamento con il datore di lavoro e direttore tecnico dell'impresa						4,00		
	SOMMANO...	ora					4,00	57,00	228,00
									131'808,01

